361016 « Weggelhorster Rebel

K.I.{SAMEN Leko x Ponsstar Shogun x Ramos ¢ aAa: 513462

Alger Meekma

it BT Eleveur: Mts. Haytink-Wichers, Lochem

Alger Meekma

Weggelhorster Dirndel 28 (VG 87)

(grandmeére de Rebel)
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K.I.{SAMEN
INFOS TAUREAU
Nom Weggelhorster Rebel Date de naissance 2014-09-18
N° national NL 871724421 Durée de gestation 274
KI Code (NL) 361016 Caséine kappa AA
Code aAa 513462 Caséine béta A2/A2
Robe /B Famille de vaches Dirndel
Lignée 100% HF Couleur dose Bleu Clair

Laudan O"
Leko O’I

Chemello J 0

Ponsstar Shogun d'
Weggelhorster Dirndel 45 ,9

Weggelhorster Dirndel 28 0

2.01 298jrs 8429kg 4.23% 3.44%
2.11 371jrs 12244kg 4.11% 3.47%

2.11 285jrs 9540kg 4.65% 3.62%
3.10 289jrs 9859kg 4.51% 3.56%
4.09 306jrs 9407kg 4.62% 3.55%
87898885 VG 87

Le pedigree de Weggelhorster Rebel (Leko x Shogun PS x Ramos) est marqué par des taureaux de grande fiabilité dont les
caractéres secondaires sont excellents. Chacun d’entre eux réalise de trés bons scores en longévité. Leurs index en
comptage cellulaire, fertilité, persistance ainsi qu’en tardivité sont eux aussi supérieurs a la moyenne. Dans ces mémes
domaines, les vaches issues de sa lignée maternelle, la famille des ‘Dirndel’, réalisent elles aussi de trés bonnes
performances. Pour Rebel on s’attend qu’il transmette ces mémes caractéristiques. Leko, le pére de Rebel, est un taureau
IA prouvé. A chaque indexation ce fils de Laudan réussi a confirmer sa position parmi les meilleurs taureaux a plus de 95%
de cd (fiabilité des index). En production il augmente surtout le lait. Un atout est la persistance et la tardivité de ses filles.
Les descendants de Leko se montrent fertiles, et réalisent de bons résultats en comptage des cellules somatiques comme
en longévité. Cette bonne longévité est certainement aussi le résultat de la conformation des vaches. Les filles de Leko
montrent effectivement une taille moyenne, et une excellente qualité des pis et des membres. La méme chose peut étre dit

de la lignée maternelle de Rebel, les ‘Dirndel’. Les vaches issues de cette souche ont...
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K.I.{SAMEN
INDEXATION
NVI Inet Longévité
-21 -4 7
Index production
% CD  Filles trpx
96 174 94
KGlait % TB % TP KGgras KG protéine Inet
936 -0.42 -0.36 -1 -3 -4

CARACTERES TAUREAU

Facilité de vélage
Survie vx.
Index viande

FILLES

Fertilité

NR

(\AY]

Fac. au vél.
Viabilité vx.
Persistance
Tardivité
Santé pis
Cellules
Vit.traite

Efficacité robot de
traite

Intervalle robot de
traite

Adaptation au robot
de traite

Santé du sabot
Caractére
Poids vif

-
o
-

A |

103
104
102

100
99

102
104
103
99

102
103
102
98

59

106

96

98
98
101

INDEX MORPHOLOGIE

% CD
86

AUTRES CARACTERISTIQUES

Squelette
Mamelle
Membres

Total morphologie

Taille au sacrum
Poitrine

Capacité

Caractére laitier
Etat corporel
Inclinaison bassin
Largeur ischions
Membres vue arriere
Angle jarret

Angle sabot

Positionnement
membres avant

Locomotion
Attache avant

Implantation des trayons
avant

Longueur trayons
Profondeur du pis
Hauteur attache arriere
Ligament central
Plac.trayons arr.

Equilibre du pis

Filles
28
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trpx
15

91
89
94
88

94
103
96
90
107
92
94
95
99
59

96

94
90

89

103
90
90
95
93
98
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